

Voksen- og plejeudvalget – arbejdsplan 2021

<p>Møde den 21. januar 2021 Kl. 15.00 – 18.00 Besigtigelse i Auning og Grenaa Mødet starter med besøg på Nrd. Fælledvej nr. 47-49 i Auning. Herefter fortsættes til Ydesvej 3 i Grenaa. Mødet afholdes efterfølgende i rådssalen på rådhuset i Grenaa</p>	<p>Ekstraordinært møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none">• Besigtigelse af muligt areal i henholdsvis Auning og Grenaa i forbindelse med ældrebolighandleplanen• Behandling af helhedsorienteret og tværgående sagsbehandling og indsats i Norrdjurs Kommune (Inklusiv høringsvar fra MED-udvalg, ungdomsudvalget, handicaprådet og ældrerådet)
<p>Møde den 2. februar 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes på skype</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none">• Behandling af udmøntning af øgede sundhedsindsatser (inkl. høringsvar fra ældrerådet, handicaprådet samt beboer- og pårørenderådende på plejecentrene)• Behandling af udmøntning af øget ledsagelse § 81 (inkl. høringsvar fra handicaprådet og ældrerådet)• Behandling af udmøntning af øget normering til bostøtte og bosteder (inkl. høringsvar fra handicaprådet og ældrerådet)• Godkendelse af integrationspolitik (inkl. høringsvar)• Stillingtagen til budgetanalyser på eget fagområde• Tilskud til fritvalgsleverandører i forbindelse med COVID-19 relaterede merudgifter• Orientering om Telekol• Kvartalsvis statistik for 4. kvartal 2020 vedr. sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet• Kvartalsvis redegørelse om magtanvendelse for 4. kvartal 2020 på sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet

	<ul style="list-style-type: none"> • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • "Risikobaseret tilsyn" fra Styrelsen for patientsikkerhed • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Status på Covid-19 på voksen- og plejeudvalgets område • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
<p>Møde den 8. februar 2021 Kl. 16.00-17.00 Mødet afholdes på skype</p>	<p>Ekstraordinært møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Helhedsorienteret og tværgående sagsbehandling og indsats i Norddjurs Kommune
<p>Møde den 2. marts 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes på skype</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dialogmøde med Cafe Grenaa, kl. 15.00-15.30 • Behandling af fornyelse af aftale med Cafe Grenaa • Behandling af forslag til ældrebolighandlingsplan (inkl. høringssvar) • Drøftelse af forslag til kvalitetsstandard for ledsagelse til borger med psykiske handicap (§ 81) (Sendes efterfølgende til høring i ældrerådet og handicaprådet) • Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet

	<ul style="list-style-type: none"> • ”Risikobaseret tilsyn” fra Styrelsen for patientsikkerhed • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Godkendelse af samarbejdsaftale om den gode indlæggelse og udskrivelse • Ankeafgørelser • Status på COVID-19 på voksen- og plejeudvalgets område • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
<p>Møde den 6. april 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes på skype</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dialogmøde med frivilligrådet kl. 15.00-15.45 • Behandling af forslag til kvalitetsstandard for ledsagelse til borger med psykiske handicap (§ 81) (inkl. høringsvar fra ældrerådet og handicaprådet) • Behandling af forslag til helhedsorienteret og tværgående sagsbehandling • Godkendelse af sektorbeskrivelser og anlægsnotater vedr. regnskab 2020 • Behandling af frivilligrådets forslag til fordeling af midler til frivilligt socialt arbejde (§18) og til aktiverende og forebyggende tilbud (§79) • Godkendelse af styregruppe og arbejdsgrupper for ældrebolighandlingsplanen • Godkendelse af praksisplan for almen praksis • Nøgletal fra KL's "Kend din kommune" • Drøftelse af udmøntning af finanslovsmidler til en styrket ældrepleje

	<ul style="list-style-type: none"> • Status på opnormering på plejecentre og i hjemmeplejen • Orientering om anvendelse af ekstra midler til ferieordningen i botilbud • Overgange til STU uddannelsen • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • Ankeafgørelser • Status på COVID-19 på voksen- og plejeudvalgets område • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
Den 21. april 2021 Kl. 16.00-17.00 Mødet afholdes på skype	Ekstraordinært møde i voksen- og plejeudvalget <ul style="list-style-type: none"> • Kommissorium om undersøgelse af håndtering af tilsyn på institutioner på socialområdet • Orientering om nedsat styregruppe i område Auning/Allingåbro/Ørsted
Den 27. april 2021 Kl. 15.00-17.30 Mødet afholdes	Politisk seminar om den sundhedspolitiske tilgang
Den 4. maj 2021 Kl. 14.00-14.45 Mødet afholdes i Grenaa	Dialogmøde med ældrerådet
Den 4. maj 2021 Kl. 14.45-15.30 Mødet afholdes i Grenaa	Dialogmøde med handicaprådet
Møde den 4. maj 2021 Kl. 15.30-18.00 Mødet afholdes i gæstekantinen på rådhuset i Grenaa	Møde i voksen- og plejeudvalget <ul style="list-style-type: none"> • Behandling af priskrav til leverandører af madservice • Drøftelse af kvalitetsstandard for pleje- og praktisk hjælp (sendes efterfølgende til høring i handicaprådet og ældrerådet)

- Drøftelse af kost- og ernæringspolitik i Norddjurs Kommune (sendes efterfølgende til høring)
- Drøftelse af årsrapport for 2020 om tilsyn i hjemmeplejen (sendes efterfølgende til høring i ældrerådet og handicaprådet)
- Drøftelse af årsrapporter for 2020 om magtanvendelse på sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet (sendes efterfølgende til høring i handicaprådet, ældrerådet samt bruger- og pårørenderådene)
- Drøftelse af årsrapport for 2020 om utilsigtede hændelser på sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet (sendes efterfølgende til høring i ældrerådet og handicaprådet)
- Drøftelse af forslag til sundhedspolitisk tilgang (sendes efterfølgende til høring)
- Undersøgelse af årsager til ophold på forsorghjem
- Serviceniveau for selvtræning
- Status på ældrebolighandlingsplanen
- Budgetkontrol
- Redegørelse for påtænkte renoveringer af boliger i Fredensgade.
- Kvartalsvis statistik for 1. kvartal 2021 vedr. sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet
- Kvartalsvis redegørelse om magtanvendelse for 1. kvartal 2021 på sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet
- Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet
- Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i

	<p>institutioner på socialområdet</p> <ul style="list-style-type: none"> • ”Risikobaseret tilsyn” fra Styrelsen for patientsikkerhed • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Status på COVID-19 på voksen- og plejeudvalgets område • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
<p>11. maj 2021 Konferencen afholdes på Jysk Park, Radisson Blu, Ansvej 108, 8600 Silkeborg</p>	<p>KKR Konference 2021</p>
<p>25. maj 2021 Kl. 15.00-16.00 Mødet afholdes i Grenaa</p>	<p>Dialogmøde mellem kommunalbestyrelsen og dialogforum for socialt udsatte</p>
<p>25. maj 2021 Kl. 16.00-17.00 Mødet afholdes i Grenaa</p>	<p>Dialogmøde mellem kommunalbestyrelsen og dialogforum for dialogforum for integration</p>
<p>Møde den 1. juni 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes i gæstekantinen på rådhuset i Grenaa</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Besøg i produktionskøkkenet på Fuglsanggården • Behandling af kvalitetsstandard for pleje- og praktisk hjælp (Inkl. høringssvar fra handicaprådet og ældrerådet) • Behandling af kost- og ernæringspolitik i Norddjurs Kommune (inkl. høringssvar) • Behandling af udbudsmateriale for totalrådgivning i forbindelse med ældrebolighandlingsplanen • Behandling af årsrapport for 2020 om tilsyn i hjemmeplejen (inkl. høringssvar fra ældrerådet og handicaprådet)

	<ul style="list-style-type: none"> • Behandling af årsrapport for 2020 om utilsigtede hændelser på sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet (inkl. hørings svar fra ældrerådet og handicaprådet) • Behandling af forslag til sundhedspolitisk tilgang (inkl. hørings svar) • Evaluering af rammen for beboer og pårørendeinddragelse på voksenhandicap og psykiatriområdet • Fælles overordnede målsætning om klima og bæredygtighed • Drøftelse af eventuelle budgetanalyser på eget fagområde • Fagudvalgene prioriterer anlægssforslag indenfor eget område • Status fra styregruppe område Auning/Allingåbro/Ørsted • Status på ældrebolighandlingsplanen • Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • ”Risikobaseret tilsyn” fra Styrelsen for patientsikkerhed • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Status på COVID-19 på voksen- og plejeudvalgets område • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
10.-11. juni 2021 Konferencen afholdes i	Social- og Sundhedspolitisk Forum 2021

Aalborg Kongres & Kulturcenter	
Den 16. juni 2021 Kl. 15.00-16.00 Mødet afholdes	Dialogmøde med områdeudvalgene på sundheds- og omsorgsområdet
Den 16. juni 2021 Kl. 16.00-17.00 Mødet afholdes	Dialogmøde med områdeudvalgene på socialområdet
Møde den 23. juni 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes i Auning	Møde i voksen- og plejeudvalget <ul style="list-style-type: none"> • Dialogmøde med ledelse og medarbejderrepræsentanter i Område Auning, Allingåbro og Ørsted • Behandling af årsrapporter for 2020 om magtanvendelse på sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet (inkl. høringsvar fra handicaprådet, ældrerådet samt bruger- og pårørenderådene) • Behandling af redegørelser for udmøntningen af effektiviseringsbidraget • Status på rekruttering på ældreområdet • Budgetkontrol • Orienteringen om udviklingen i bostøtte til tilflyttere • Revisionsberetning for regnskabsåret 2020 • Status på ældrebolighandlingsplanen • Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • ”Risikobaseret tilsyn” fra Styrelsen for patientsikkerhed • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn

	<ul style="list-style-type: none"> • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Status på COVID-19 på voksen- og plejeudvalgets område • Orientering
<p>Møde den 11. august 2021 Kl. 15.00-17.00 Mødet afholdes i gæstekantinen på rådhuset i Grenaa</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Behandling af tekniske korrektioner, mængdeudviklinger, lov- og cirkulæreprogram samt eventuelle ændringer vedrørende anlægforslag på eget fagområde • Drøftelse af konsekvenserne af økonomiaftalen mellem regeringen og KL og det tekniske budget på eget fagområde • Drøftelse af udvalgte nøgletal på udvalgets område • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021
<p>august 2021</p>	<p>Dialogmøde med beboerråd og pårørenderåd på socialområdet og handicaprådet</p>
<p>august 2021</p>	<p>Dialogmøde med beboer- og pårørenderåd på sundheds- og omsorgsområdet</p>
<p>Møde den 31. august 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes i Auning</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kvartalsvis statistik for 2. kvartal 2021 vedr. sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet • Kvartalsvis redegørelse om magtanvendelse for 2. kvartal 2021 på sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet • Status på ældrebolighandlingsplanen • Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet

	<ul style="list-style-type: none"> • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • "Risikobaseret tilsyn" fra Styrelsen for patientsikkerhed • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Status på COVID-19 på voksen- og plejeudvalgets område • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
September 2021	<p>Dialogmøder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dialogmøde med ældrerådet • Dialogmøde med handicaprådet
<p>Møde den 28. september 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes i gæstekantinen på rådhuset i Grenaa</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status på ældrebolighandlingsplanen • Statusrapport for opstart på helhedsorienteret og tværgående sagsbehandling og indsats – inkl. budgetmæssige konsekvenser • Budgetkontrol • Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • "Risikobaseret tilsyn" fra Styrelsen for patientsikkerhed

	<ul style="list-style-type: none"> • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Status på COVID-19 på voksen- og plejeudvalgets område • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
<p>Møde den 2. november 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes i gæstekantinen på rådhuset i Grenaa</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Behandling af valg af totalrådgiver til ældrebolighandlingsplanen • Drøftelse af kvalitetskrav til leverandører af pleje og praktisk hjælp (sendes efterfølgende til høring i ældrerådet og handicaprådet) • Drøftelse af kvalitetskrav til leverandører af madservice (sendes efterfølgende til høring i ældrerådet og handicaprådet) • Kvartalsvis statistik for 3. kvartal 2021 vedr. sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet • Kvartalsvis redegørelse om magtanvendelse for 3. kvartal 2021 på sundheds- og omsorgsområdet samt socialområdet • Status på ældrebolighandlingsplanen • Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • ”Risikobaseret tilsyn” fra Styrelsen for patientsikkerhed

	<ul style="list-style-type: none"> • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
<p>Møde den 30. november 2021 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes i gæstekantinen på rådhuset i Grenaa</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Behandling af kvalitetskrav til leverandører af pleje og praktisk hjælp (inkl. høringsvar fra ældrerådet og handicaprådet) • Behandling af kvalitetskrav til leverandører af madservice (inkl. høringsvar fra ældrerådet og handicaprådet) • Behandling af forslag til tildeling af Norddjurs Kommunes handicappris 2021 • Budgetkontrol • Godkendelse af aftaleenheder på voksen- og plejeudvalgets område • Status på ældrebolighandlingsplanen • Redegørelse for personaleomsætning på voksen- og plejeudvalgets område • Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • ”Risikobaseret tilsyn” fra Styrelsen for patientsikkerhed

	<ul style="list-style-type: none"> • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2021 • Orientering
<p>Møde den 4. januar 2022 Kl. 15.00-18.00 Mødet afholdes i gæstekantinen på rådhuset i Grenaa</p>	<p>Møde i voksen- og plejeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status på ældrebolighandlingsplanen • Tilsynsrapporter fra visitationsenhedens uanmeldte og anmeldte tilsynsbesøg på plejecentre på sundheds- og omsorgsområdet • Tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt's tilsynsbesøg i institutioner på socialområdet • "Risikobaseret tilsyn" fra Styrelsen for patientsikkerhed • Tilsynsrapporter fra Beredskab & Sikkerheds brandtilsyn • Tilsynsrapporter fra Arbejdstilsynet (AT) • Ankeafgørelser • Voksen- og plejeudvalgets arbejdsplan for 2022 • Orientering